
                                                                                                                          

                                                                                        

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   3 1 . 0 7 . 2 0 1 3                         №   2 2 9  

 

О создании рабочей группы для изучения вопро-

са, связанного с предоставлением мер социаль-

ной поддержки работникам образовательных уч-

реждений в связи с изменением категории насе-

ленных пунктов, в целях разработки соответст-

вующего проекта закона Владимирской области 

 

 

 

 

 В соответствии  со  статьей  21  Регламента  Законодательного  Собрания  

Владимирской  области,  Законодательное  Собрание  Владимирской  области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  1. Создать рабочую группу для изучения вопроса, связанного с предостав-

лением  мер социальной поддержки работникам образовательных учреждений в 

связи с изменением категории населенных пунктов, в целях разработки соответ-

ствующего проекта закона Владимирской области в составе: 

 Завьялов Евгений Александрович – председатель комитета по вопросам 

труда, социальной защиты населения и делам ветеранов Законодательного Собра-

ния Владимирской области; 

 Евсякова Мария Валерьевна – начальник отдела юридического обеспечения 

комитетов Законодательного Собрания управления по правовому обеспечению 

Законодательного Собрания Владимирской области; 



  

 

 

 

 Казанская Анна Вячеславовна – консультант отдела законотворчества и юр-

идической экспертизы управления по правовому обеспечению Законодательного 

Собрания Владимирской области. 

 2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.                                                             

3.   Определить срок работы указанной группы до 6 сентября 2013 года. 

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

   

          Председатель 

Законодательного Собрания               

   Владимирской области                                                                           В.Н. Киселёв 


